

Doklad PROVOZ - 36

Číslo objednávky **1900000036****ODBĚRATEL - fakturační adresa**Univerzita Karlova
Lékařská fakulta v PlzniHusova 3
301 00 Plzeň 1
Česká republika

IČ 00216208 DIČ CZ00216208

Typ Vysoká škola

ODBĚRATEL - dodací adresaBiomedicinské centrum
Mgr. Kamil Cyprián Suchánek,
tel.: 739 248 147alej Svobody 1655/76
326 00 Plzeň
Česká republika**DODAVATEL**

VWR International s.r.o.

Pražská 442
281 67 Stříbrná Skalice
Česká republika

IČ 63073242 DIČ CZ63073242

Datum vystavení	18.01.2019	Číslo jednací	
Datum odeslání	18.01.2019	Smlouva	
Požadujeme :			
Termín dodání			
Způsob dopravy			
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		

Objednáváme:

- Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem Laboratorní materiál a chemikálie 06-2018, část 15 veřejné zakázky, objednávané u Vás zboží dle přiložené Specifikace zboží.

Celková cena: dle přiložené Specifikace zboží; cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží na výše uvedenou adresu odběratele.

Termín dodání: do 30 dnů ode dne účinnosti objednávky
Splatnost: do 30 dnů od prokazatelného doručení fakturyTechnické podrobnosti provedení a následně doručení dodávky dojednávejte s:
Mgr. Kamil Cyprián Suchánek, telefon 377 593 810, e-mail Kamil.Suchanek@lfp.cuni.cz

Přílohy: Specifikace zboží

Poznámka: Na fakturu, prosím, uveďte název a číslo projektu: FIND - Centrum výzkumu infekčních onemocnění, CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000787

Akceptaci objednávky zašlete na Gabriela.Kotykova@lfp.cuni.cz, v kopii na Jaroslav.Pojar@lfp.cuni.cz.

Vystavil(a)Gabriela Kotyková
Telefon: 377593421
E-mail: gabriela.kotyкова@lfp.cuni.cz**Přibližná celková cena****208 057.20 Kč**UNIVERZITA KARLOVA -2-
Lékařská fakulta v Plzni
Ekonomické oddělení
301 00 Plzeň, Husova 3**Razítko a podpis**

Smluvní strany berou na vědomí, že v případě, kdy hodnota plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH, objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání do registru smluv zajistí Univerzita Karlova neprodleně po akceptaci dané objednávky. Univerzita Karlova se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění objednávky bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace objednávky obdrží obě smluvní strany zároveň).

UPOZORNĚNÍ:Dodací adresa není shodná s fakturační - zboží dodat pouze na dodací adresu!
Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

Specifikace zboží

Část/položka č.	Název položky (specifikace - druh, materiál, barva, určení apod.)	Registrační číslo CAS pro chemické výrobky; pro ostatní položky mohou být zadavatelem uvedeny odkazy na konkrétní zboží, přičemž dodavatel může nabídnout rovnocenné či lepší zboží.	Množství										Cena bez DPH (Kč)						
			jednotka (kg, l, ks apod.)	balení (= počet jednotek v balení)	EXSIM (Matejovič)	ABRE (Hrabák)	VITL (Reischig)	KVS S/I (Štengl)	CNS S/I (Jezek)	CNS S/I (Cendelin)	M S/I (Kuncová)	BR S/I (Višteňová)	KH (Tonar)	CHZ (Klein)	PIL (Mareš)	Bchl (Racek)	celkem	jednotková (za balení)	celková
15	Laboratorní spotřební materiál, plast																		
1	Stříkačky 20 ml		ks	100	10												10	473,20	4 732,00
2	Stříkačky 10 ml		ks	100	10												10	317,10	3 171,00
3	Stříkačky 5 ml		ks	100	10												10	219,80	2 198,00
4	Stříkačky 2 ml		ks	100	10												10	165,90	1 659,00
5	Stříkačky 50 ml Luer Lock		ks	100	2												2	2 572,50	5 145,00
6	Stříkačky 20 ml Luer Lock		ks	100	5												5	516,60	2 583,00
7	Jehly Sterican různé		ks	100	10												10	220,00	2 200,00
8	Jehly Sterican černé		ks	100	10												10	85,40	854,00
9	Flešky vasodil VASOFIX SAFETY G20, 1,1 X 33 MM (Růžová), s injekčním ventilem, 50 ks v balení		ks	50	2												2	1 680,00	3 360,00
10	Flešky vasodil VASOFIX SAFETY G22, 0,9 X 25 MM (MODRÁ), s injekčním ventilem, 50 ks v balení		ks	50	2												2	2 289,00	4 578,00
11	DISCOFIX C-3CESTNÝ VENTIL OTOČNÝ, MODRÝ, Ventil pro infúzi sopravy a monitorování, 100 ks v balení		ks	100	5												5	4 228,00	21 140,00
12	Zkumavka Vacuette červené, 454071		ks	50	4												4	2 350,25	9 401,00
13	Zkumavka Vacuette modré, 454321, koncentrace puřovaného roztoku citrátů sodného 0,109 mol/l (3,2%)		ks	50	4												4	1 066,50	4 266,00
14	Vacuette fialové, 454087		ks	50	4												4	1 162,50	4 650,00
15	Papír filtrační pro kvalitativní analýzu; průměr 185mm	https://www.p-lab.cz/katalog/papir-filtraci-pro-kvalitativni-analyzu_2642p	ks	250									6				6	572,50	3 435,00
16	Průmyslové papírové úterky Torq Advanced 430 Blue 2vrstvé, 500 úterků, 2 ks	https://xatera.cz/prumyslove-naprove-uterky/11754-uterky-papirprumyslovedmodre-7322540183771.html	ks	2									2				2	1 876,00	3 752,00
17	LM2450-1.0 Micro CoverGlass, krycí skla Leica, Baria, CN: LM2450 (kompatibilní s montovacím automatem LEICA CV5030)		ks	1									5				5	2 250,00	11 250,00
18	Bílá adhezivní skla IHC skla se zaoblenými rohy X-tra, Baria, CN: 3800200E (kompatibilní s montovacím automatem LEICA CV5030)		ks	1 440									3				3	8 250,00	24 750,00
19	Mikrotomové šlečky pro tvrdé tkáně DB80IX, Baria, CN: 1403S843496		ks	50									3				3	3 188,00	9 564,00
20	Mikrotomové šlečky pro tenké řezy DB80IX, Baria, CN: 1403S843488		ks	50									3				3	3 188,00	9 564,00
21	Skajpel jednorázový Cutfix, typ bitů 1.1, P-lab, CN: R099871	https://www.p-lab.cz/katalog/skajpel-jednorazovy-cutfix_3628p?vyhledane=skajpel	ks	10									2				2	100,80	201,60
22	Počítadlo kolonií ruční, CN: 1555311, P-LAB	https://www.p-lab.cz/katalog/pocitadlo-koloni-ruzni_531p	ks	1									1				1	497,00	497,00
23	Přizeta pro mikroskopa, rovná, CN: R171771	https://www.p-lab.cz/katalog/přizeta-na-mikroskopa_775p	ks	1									3				3	251,30	753,90
24	Přizeta pro mikroskopa, zahnutá, CN: R172071	https://www.p-lab.cz/katalog/přizeta-na-mikroskopa_775p	ks	1									3				3	340,67	1 022,00
25	HCCH47701020, Slide box, Černá/písková, Wood/cardboard, počet sklíček 100 ks, VWR, CN: HECH47701020		ks	1									40				40	327,20	13 088,00
26	sklíček 100 ks, VWR, CN: HECH47701020		ks	1									40				40	279,20	11 168,00
27	631-0352, Slide box, Černá/písková, Wood/cardboard, počet sklíček 50 ks, VWR, CN: 631-0352	https://www.p-lab.cz/katalog/ubrousky-laboratorni-kimtech_369dp	ks	1												2	2	938,00	1 876,00
28	Laboratorní jednorázové ubrousky kimtech, katalogové číslo R276481		ks	280													2	938,00	1 876,00
29	Plastová krabice pro 100 ks preparátů	https://www.mikroskop-optika.cz/produkt/plastova-krabice-100-ks-1	ks	1									10				10	165,90	1 659,00
30	Plastová krabice pro 50 ks preparátů	https://www.mikroskop-optika.cz/produkt/plastova-krabice-50-ks	ks	1									6				6	176,40	1 058,40
31	Plastová krabice pro 25 ks preparátů	https://www.mikroskop-optika.cz/produkt/plastova-krabice-25-ks-1	ks	1									1				1	121,80	121,80
32	Plastová krabice pro 15 ks preparátů	https://www.mikroskop-optika.cz/produkt/plastova-krabicka-15-ks	ks	1									1				1	520,00	520,00
33	Doza široká bílá HDPE, 500 ml, CN: K001566	https://www.p-lab.cz/katalog/doza-siroka-bila-hdpe_80p	ks	1									20				20	94,50	1 890,00
34	Doza široká bílá HDPE, 1000 ml, CN: K001567	https://www.p-lab.cz/katalog/doza-siroka-bila-hdpe_80p	ks	1									20				20	49,00	980,00

